

(CCC) Fireworks

Under a Freedom of Information request, could you provide me with the following information from the period of 2018 – 2021 (inclusive):

- 1) Total number of noise complaints made relating to fireworks from domestic premises, broken down per year.
- 2) Total number of artificial light complaints made relating to fireworks from domestic premises, broken down per year.
- 3) Total number of general complaints made relating to fireworks from domestic premises, broken down per year.

Response

- 1) Total number of noise complaints made relating to fireworks from domestic premises, broken down per year.

2018 = 1
2019 = 0
2020 = 0
2021 = 0

- 2) Total number of artificial light complaints made relating to fireworks from domestic premises, broken down per year.

2018= 0
2019= 0
2020= 0
2021= 0

- 3) Total number of general complaints made relating to fireworks from domestic premises, broken down per year.

2018=0
2019=0
2020=0
2021=0

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk
